
 
У К Р А Ї Н А 

 

ПОЛОГІВСЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я 
голови районної державної адміністрації 

 

 

02.3.2020                                         м. Пологи       № 83 
 
Про визнання розпоряджень голови Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області такими, що втратили чинність 

 

Керуючись статтями 6, 39 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації», відповідно до розпоряджень голови Пологівської районної 

державної адміністрації від 20.12.2019 № 307 «Про затвердження граничної 

штатної чисельності працівників структурних підрозділів Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області» (зі змінами), від 

20.12.2019 № 308 «Про затвердження структури Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області» (зі змінами), від 20.12.2019 № 309 

«Про затвердження структури апарату Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області» (зі змінами), з метою приведення у 

відповідність з вимогами чинного законодавства, 

 

ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
1. Визнати розпорядження голови Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області такими, що втратили чинність: 

1) від 05.02.2018 № 64 «Про затвердження положення про відділ кадрової 

роботи апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області»; 

2) від 05.02.2018 № 65 «Про затвердження Положення про відділ 

фінансово-господарського забезпечення апарату Пологівської районної 

державної адміністрації Запорізької області»; 

3) від 02.04.2018 № 159 «Про затвердження Положення про відділ 

організаційної роботи апарату Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області»; 

4) від 02.04.2018 № 156 «Про затвердження Положення про загальний 

відділ апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області» (зі змінами); 

5) від 02.01.2019 № 5 «Про затвердження Положення про юридичний 

відділ апарату Пологівської районної державної адміністрації Запорізької 

області»; 



2 

 

6) від 28.02.2017 № 81 «Про затвердження Положення про відділ з питань 

організації діяльності центру надання адміністративних послуг Пологівської 

районної державної адміністрації Запорізької області»; 

7) від 02.01.2019 № 8 «Про затвердження Положення про відділ 

агропромислового розвитку Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області»; 

8) від 28.09.2018 № 349 «Про затвердження Положення про відділ 

містобудування та архітектури, житлово-комунального господарства та 

будівництва і цивільного захисту Пологівської районної державної 

адміністрації Запорізької області (у новій редакції)»; 

9) від 09.11.2016 № 449 «Про затвердження Положення про відділ 

економічного розвитку і торгівлі Пологівської районної державної адміністрації 

Запорізької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

Голова              Артур  КРУПСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
  
 
 
 
 
 
 
 


